j

Si, fi necefle cft, ea omnia Si fmgula
dc Novo Concedimus Si Firmamus

,

Et infuper Promittimus Si Juramus
ad Dominum Deum noftrum Jefum
Chriftum, Si ejus fmdam Cnicem, Si
•fanda quatuor Evangelia corporaliter
Si nianualitcr per Nos tada

, Tenere,
Adimplere 6c inviolabiliter Obfervare.
omnia lingula in prainfcrt is Amici-
tie, Liga?, Unionis, intciligeDtix, Con-
foxleratiouis Si Pacis Capitulis contenta,
prout in eifdem cavetur Si continetur.

5c contra ipfa quovis modo direde vcl

indirede non venire, fub Obligatione Sc
Ipoihcca omnium Bonorum noflrorum
prailentium Si Eiturorum, nedion Si
iub Pmna Perjurii quam Rex poteft taFi

calu incurrere. ’

In quorum Teflimonium prafentes
^1anu proprii fubfignavimus, Si Magno
Sigillo noftro impendente julUmus ro-
borari.

Dat. in Civitate nojira London. Die
Vice(imoo.Menfis Novembris, Anno i

Nativitate Domini Milldinio Quingen--
tefimo Decimo.

Per ipfnm Regem.

De Prxbenda data Thom£ IVulcsy.

Rex omnibus, ad quos ^c.
Salutem.

Sciatis quod Nos, dc Gra-
‘ tii noflri fpcciali ac intuitu Caritatis,

Dedimus ^'ConcefTnnus, ac, per Pra?-

fentes. Damus Si Concadimus DHedo
Confiliario noftro ^^agUt^o Thoma Wul-
«^‘Elceraormario noltro Canonicatum

Praebendam infra Ecclcfiam noflram
Collcgiaram beat* Mari* Virginis 5c

Sandi Georgii Martiris infra Caflrum
nodrum dc Wj ndcforc, modb per Mor-
tem Rohrti Fisjher Clerici in Manibus

Sk Difpofitione noftris exiftentem, A.D.iyii
Habendos Si Gaudendos didam Ca-

nonicatum Si Pr*bendam prrfaio Tho^

m* Wulcf durante Vita fua cum omni-
bus fuis Juribus & Pertinentiis univerfis.

In cujus Sic.

Tcftc Rege apud WefimontjieTiHm

decimo feptimo Die Februarii,

Per Breve de Prio4/^ SigiJio.

' F f f f
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Dorf.

A. D. lyir.

Serenipmo & Excellenti$mo Domino Henrico
,

Dei Gra-

tia, Regi Angliae & Francbe ac.Domino Hiberniae //-

lujirijpmo.

Ducis Venetiamm Liter£ de Gratiis.

A. D. 1 5 1 1 . Ereniflimo & Excellcntiflimo Domi-
no Henricot Dei gratii. Reti Am~ •

• *• •

• gl$£^ FrtutcU 4£ Dt/rtw^iher-.
Exori^.

Jtinjirijjtmo, Leenerdut LaitreddnMs^

eadem Gratia, DitxVemetidrum Sa-

lutem & profpcrorumSuccciTuum incre-

menta.

Et fi, fuperioribus Diebus, ob fingu*

laris Amoris ficBenevolchtia Documen-
ta, a Majeftate vcftra, erga Rcmpubli-

cam Dofiram, (ludiofifliroe edita, Litre-

ris noftris fignificavimus quantopere vc-

ilr£ Regix Celfitudini debeamus; nbf-

que nil aliud magis, aut ardentius cu-

{^e, quam ut amidfiirouro 6c obfervan-

tifiinium atque adeo gratifiimum Ani-

mum noilrum erga cam aperire re

ipfa ollendere valeamus.

Qiium tamen ab Oratoribus noftris,

illic 6c Romae degentibus, nuper accepe-

rimus nullum OiHdi genus apud StuSi”

IseUmPontificUm, dc alios Principes pro

Republica nollra, fuilTe a Maielhce ve-

ilra pratermifium
,
quod a veneti no-

minis amantifilmo Parente defiderari pof-

fir, vifuro nobis eft conveniens, hiisquo-

• que ad Majeftaiem veftran^ diredis, qui-

bus Teftatum dfe volumus, cjufmodi

Bcnefida in eos collaca fuiffe, quorum
infUtutum femper fuit cRque indelebi-

« Ii meoMTia ea perpetub confervare; Fa-

temur equidem Facultatem Nobis dc-

elfe, eas Vices reddere, quas debemus

:

ido^uc, quantas poifumus. Regis Cclfi-

tudinivdtra: Graciasbabemusde agimus.

Relaturi promptifiimo fi ullo umquam
tempore fe offeret occafio.

Itaque quum eidem (hmmopere de-

vindli , magis adhuc ac magis obligari

cupimus. Regiam Si^limitatem vcfmm
regatam clfe volumus, ut Inceptum O-
pus benigne proCequatur, Cauiamque

noflram tam amice ab ca fufccptam, &A.D. lyii.

apud Sanftum Dominum noflrUm Pon- '-«'“"‘VNiJ

tificem Maximum, & apud Qefdretm

& Catholicam Majeflates^ aiibfquc Prin-

dpes, favere fC juvare non Definat.

Speramus enim, &C pro comperto te-

nemus, eandem, pro fuiiuna fua AuAo-
titate, qua merito pollet, ac Sapienti

ua prxdita eft, Italica; (Quieti commo-
6que Reipublic® nollrae, mirifici pro-

futuram ; Idque vel ex hoc perfpicue

demonflratur ,
riquidem ejus fuerunt

ponderis atque momenti apud Saniflifil-

mum Dominum nollrum fapientifiima:

Litter® veflr® Majeflatis, addito inde-

fefib Studio Reverendi dc Prudentifiimi

Oratoris fui, ut eas potifilraum fui/fe in

Caula arbitremur cur SatiSitm Pontifi-

cia nos benedixerit Patemeque am-
plexa fuerit

,
ficuti per ApoftoUcutn

Breve veftrs Regi® Cclfitudine jam in-

notuilTc non ambigimus.

Fa^lura cft vcftra Majeftas^ in hac

juftifiim® Caui® noftr® Protedione,

Rem Summo Deo noftro apprime gra-

tam
, Sc qu2 proculdubio cum ipfius

Honore ac Dignitate Securitate & Am-
plitudine Chriftian® Religionis eft fuc-

cefTura.

H®c funt qu® przfentibus noftris

Litteris vcllr® X^clGtudini fignificanda .

duximus.

Reliqua ab Oratore noftro, cui dif-

fufius omnia nccefiaria declaravimus,

intelligei veftra Majcftas; Q.uem, ut

alTolet, audire dc ipfius verbis Fidem
indubiam impartiri. dignabitur.

Dat. in noftro Dueali Palatio Die fe-

cunda Martii, Indidiooe decimo tertio,

Millcfimo Q^ingentefimo Decimo.